
MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                          126,597,800.00               0.00     126,597,800.00      66,850,431.52      66,850,431.52               0.00

              1       IMPUESTOS                                                1,216,800.00               0.00       1,216,800.00         484,641.00         484,641.00               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   857,500.00               0.00         857,500.00         331,513.30         331,513.30               0.00

              5       PRODUCTOS                                                  610,000.00               0.00         610,000.00         191,751.45         191,751.45               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                            98,000.00               0.00          98,000.00           4,500.00           4,500.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                   0.00               0.00               0.00         204,000.00         204,000.00               0.00

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                123,815,500.00               0.00     123,815,500.00      65,634,025.77      65,634,025.77               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                         126,597,800.00         301,857.63     126,899,657.63      24,882,416.77      24,387,300.32         495,116.45

              1       SERVICIOS PERSONALES                                    13,148,000.00               0.00      13,148,000.00       5,909,169.70       5,906,419.70           2,750.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 8,073,300.00        -804,518.17       7,268,781.83       2,659,519.10       2,657,681.70           1,837.40

              3       SERVICIOS GENERALES                                     23,622,383.50          56,327.12      23,678,710.62      11,668,196.43      11,177,667.38         490,529.05

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  4,414,000.00         966,252.50       5,380,252.50       3,187,013.83       3,187,013.83               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                  1,470,000.00       1,430,271.71       2,900,271.71       1,458,517.71       1,458,517.71               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       75,870,116.50      -1,346,475.53      74,523,640.97               0.00               0.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00        -301,857.63        -301,857.63      41,968,014.75      42,463,131.20        -495,116.45
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MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                              126,597,800.00               0.00     126,597,800.00      66,850,431.52      66,850,431.52               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                        2,682,300.00               0.00       2,682,300.00       1,205,389.82       1,205,389.82               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                     123,915,000.00               0.00     123,915,000.00      64,991,634.51      64,991,634.51               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                 500.00               0.00             500.00         653,407.19         653,407.19               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                             126,597,800.00               0.00     126,597,800.00      66,850,431.52      66,850,431.52               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                              126,597,800.00         301,857.63     126,899,657.63      24,882,416.77      24,387,300.32         495,116.45

              1       RECURSOS FISCALES                                        2,782,300.00               0.00       2,782,300.00       1,164,776.70         964,776.70         200,000.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                     123,815,500.00               0.00     123,815,500.00      23,415,782.46      23,120,666.01         295,116.45

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00         301,857.63         301,857.63         301,857.61         301,857.61               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                              126,597,800.00         301,857.63     126,899,657.63      24,882,416.77      24,387,300.32         495,116.45
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MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00        -301,857.63        -301,857.63      41,968,014.75      42,463,131.20        -495,116.45

              1       RECURSOS FISCALES                                         -100,000.00               0.00        -100,000.00          40,613.12         240,613.12        -200,000.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                          99,500.00               0.00          99,500.00      41,575,852.05      41,870,968.50        -295,116.45

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                 500.00        -301,857.63        -301,357.63         351,549.58         351,549.58               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00        -301,857.63        -301,857.63      41,968,014.75      42,463,131.20        -495,116.45
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MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                      1,205,389.82               0.00               0.00               0.00      64,991,634.51               0.00         653,407.19      66,850,431.52               0.00               0.00               0.00               0.00      66,850,431.52

1   IMPUESTOS                                                484,641.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         484,641.00               0.00               0.00               0.00               0.00         484,641.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                 331,513.30               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         331,513.30               0.00               0.00               0.00               0.00         331,513.30

5   PRODUCTOS                                                180,735.52               0.00               0.00               0.00          10,753.74               0.00             262.19         191,751.45               0.00               0.00               0.00               0.00         191,751.45

6   APROVECHAMIENTOS                                           4,500.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00           4,500.00               0.00               0.00               0.00               0.00           4,500.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                           204,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         204,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00         204,000.00

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00      64,980,880.77               0.00         653,145.00      65,634,025.77               0.00               0.00               0.00               0.00      65,634,025.77

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                     1,164,776.70               0.00               0.00               0.00      23,415,782.46               0.00         301,857.61      24,882,416.77               0.00               0.00               0.00               0.00      24,882,416.77

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00       5,909,169.70               0.00               0.00       5,909,169.70               0.00               0.00               0.00               0.00       5,909,169.70

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                  96,825.00               0.00               0.00               0.00       2,529,386.17               0.00          33,307.93       2,659,519.10               0.00               0.00               0.00               0.00       2,659,519.10

3   SERVICIOS GENERALES                                    1,066,429.70               0.00               0.00               0.00      10,591,865.73               0.00           9,901.00      11,668,196.43               0.00               0.00               0.00               0.00      11,668,196.43

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                    1,522.00               0.00               0.00               0.00       2,946,839.33               0.00         238,652.50       3,187,013.83               0.00               0.00               0.00               0.00       3,187,013.83

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00       1,438,521.53               0.00          19,996.18       1,458,517.71               0.00               0.00               0.00               0.00       1,458,517.71

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                         40,613.12               0.00               0.00               0.00      41,575,852.05               0.00         351,549.58      41,968,014.75               0.00               0.00               0.00               0.00      41,968,014.75
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MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                AURELIO FRANCISCO TAPIA DAVILA               SOFIA MADARIAGA SUSANO                                                       

                                                                     PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERA MUNICIPAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                     IRAIS ITZEL CANTERO MONDRAGON                                                                        

                                                                                          CONTRALORA MUNICIPAL                                                                            
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